



KDDL LIMITED

(CIN : L33302HP1981PLC008123)
Regd. Office: Plot No. 3, Sector - III, Parwanoo, Distt. Solan (H.P.)
Tel.: +91 172 2548223/24, Fax : +91 172 2548302



website: www.kddl.com, email id: investor.complaints@kddl.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the company will be held on **Friday, 12th August 2016 at 12:30 P.M.** at Hotel Timber Trail Resorts, Parwanoo (H.P.), to transact the business as set out in the notice calling AGM.

The Annual Report including the notice calling AGM has been sent in electronic mode to members whose e-mail IDs are registered with their Depository Participant(s) / Company / RSTA, unless the members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copy of the annual report has been sent to those members who have not registered their e-mail IDs with the Company or Depository Participant(s). The Company has already completed the dispatch of annual report including notice calling AGM both physically as well as by e-mail on 20th July 2016.

The annual report including the notice calling AGM are also available on the Company's website (www.kddl.com). Members may also download Annual Report from the Company's website or may request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at the Registered Office address of the Company.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Securities & Exchange Board of India (Listing obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, 5th August 2016 to Friday 12th August 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM of the Company.

Pursuant to Securities & Exchange Board of India (Listing obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Company is providing to its members facility to cast their vote by electronic means (e-voting) on all the resolution set forth in the notice of AGM. The e-voting period commences on **9th August 2016 at 10:00 A.M. (IST)** and ends on **11th August 2016 at 5:00 P.M (IST)**. The e-voting module shall be disabled thereafter.

The Members are further informed that:

- a) Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 pm on 11th August 2016
- b) The facility for voting through ballot paper shall be made available at the meeting, only to those members attending the meeting, who have not already casted their vote by remote e-voting facility.
- c) A member may participate in the general meeting even after exercising the right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the meeting.
- d) The shareholders holding shares either in dematerialized or in physical form, as on cut-off date (i.e., 5th August, 2016), may cast their vote electronically.
- e) The shareholders who acquired shares and became members of the Company after the dispatch of Notice of the AGM may obtain login ID and password for e-voting by sending email to the Company at email id investor.complaints@kddl.com. In case any query/ grievance(s) connected with the electronic voting, members may please refer to the Frequently Asked Question (FAQ) and e-voting manual available at www.kavy.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@kavy.com or the grievances can be addressed to the Company Secretary at the Registered Office of the Company or email id investor.complaints@kddl.com.

For KDDL LIMITED

Sd/-

R. K. Sood
Company Secretary

Place: Chandigarh

Dated: 26.07.2016

(कार का उपकरण)
दस्टावेज़ - 249403
@bhelhwr.co.in

मंत्रित की जाती है।

नलोड वित्ति वेथि	खुलने की सिथि
08.16	17.08.16
08.16	22.08.16

हमारी बेबसाइट
देखें। सशाधन,
जाएगा।
प्र-एफएचएचई

यात्रा द्वारा अमर
रियाणा से मुकित
01 से प्रकाशित

सकते हैं।
या समर्पक करें।

बैलिंग एच,
ई 400 013

सों के नाम्यम से
ग्रीष्म पेश करने का
रियतियों के कारण
टों के आधार पर
के लिए विजनेस
की जाती है।

कि साथ विजनेस
से संबंधित किसी
10 लिंग से लियत
भी तरह प्रकाशन
ह का निषिद्ध एवं
ही।

उत्तर नाम जारः डाइटल दस्तावेज़ का अनुसार
पूर्व की ओर : डाइटल दस्तावेज़ के अनुसार

दस्तावेज़ का आरः डाइटल दस्तावेज़ का अनुसार
परिचय की और : डाइटल दस्तावेज़ के अनुसार

Sd/-

दिनांक : 23.07.2016

स्थान : कुरुक्षेत्र

ग्राहिकत अधिकारी

इडियाबुल्स हावर्सिंग फायरांसिंग



केडीडीएल लिमिटेड

ethos
INDIA LIMITED

(सेवानिवास : L3302HP1981PLC008123)

पंजाबकूल कालियन, लाट सेस्टो - १, सेक्टर - III, परामर्श नियम सेवन (हिंदू)

फोन : +91 172 2548223/24, फैक्स : +91 172 2548302

वेबसाइट : www.kddi.com, ईमेल जारी : investor.complaints@kddi.com

सूचना

सूचना दी जाती है कि कंपनी की 36वीं वार्षिक जनरल मीटिंग (एजीएल) शुक्रवार 12 अगस्त 2016 को बोर्डर 12:30 बजे होटल ट्रिब्यून रिजार्वेट, परामर्श (हिंदू) में विजनेस ट्राइवर्स के लिए परिचय की गई है।

वार्षिक रिपोर्ट वार्षिक जनरल मीटिंग (एजीएल) की सूचना सभी सदस्यों जिनकी ई-मेल उनके विपरीतीय पार्टीसिपेंस (एस) / कंपनी / अस्ट्रेलिया, आईडी पंजीकृत है की सूचना इलेक्ट्रोनिक ढारा भेजी गई है या जिन सदस्यों की है ऐसे आईडी कंपनी या विपरीतीय पार्टीसिपेंस के साथ पंजीकृत नहीं हैं उन्हें वार्षिक रिपोर्ट की जनरल कॉमीटी भेजी गई है। कंपनी ने वार्षिक रिपोर्ट तथा वार्षिक जनरल मीटिंग की सूचना डाक डाका या ईमेल छारे भेजने की प्रक्रिया 20 जुलाई 2016 को पूरी कर ली गई है।

वार्षिक रिपोर्ट तथा वार्षिक जनरल मीटिंग की सूचना कंपनी की वेबसाइट (www.kddi.com) पर भी उपलब्ध है। सदस्य वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं या उनकी कॉम्पी कंपनी के रिपोर्ट ऑफिस से लिखकर बांगा सकते हैं।

कंपनी अधिनियम की धारा 2013 के सेवन 91 तथा कार्यनियों के नियम 10 (प्रबंधन और प्रबालग) नियमों 2014 के विनियम 2015 त्रैवी (वायिव एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं की लिस्टिंग) सदस्यों के रजिस्टर और कंपनी के अंतर्हात्मक तथा तात्पुरतारूप तथात्मों को वार्षिक जनरल मीटिंग को प्राप्तेजन के तिर शुक्रवार 5 अगस्त 2016 से शुक्रवार 12 अगस्त 2016 (दोनों दिन शामिल) को बढ़व कर दिया जाएगा। कंपनी अधिनियम की धारा 2013 के सेवन 108 तथा कार्यनियों के नियम 20 (प्रबंधन और प्रबालग) नियमों 2014 के विनियम 2015 त्रैवी (वायिव एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं की लिस्टिंग) कंपनी अपने सदस्यों के लिए वार्षिक जनरल मीटिंग में प्रस्ताव को लिए इलेक्ट्रोनिक नाम्यम (ई-मीटिंग) को डाक सुविधा प्रदान करती है। ई-मीटिंग की अवधि 9 अगस्त 2016 पातः 10:00 बजे से 11 अगस्त 2016 साथ्य 5:00 बजे तक उपलब्ध रहेगी। ई-मीटिंग भाग्यहूत उनके बाह्य विभिन्न द्वारा जाएगा।

सदस्यों को अपने बदलक जा रहा है कि:

(क) रिपोर्ट ई-मीटिंग के लिए 11 अगस्त 2016 बोर्ड सेव 5:00 बजे के बाद अनुमति नहीं दी जाएगी।

(ख) बत-पत की सुविधा बैठक में उपलब्ध होमी जो सदस्य बैठक में सम्मिलित नहीं है। रिपोर्ट ई-मीटिंग की सुविधा में उनके बोर्ड साथ नहीं होमी जो बैठक के चुकै हैं।

(ग) एक सदस्य रिपोर्ट ई-मीटिंग के द्वारा बोर्ड बैठक देता है यो जनरल मीटिंग में भाग ले सकता है सेविन को सिर से मीटिंग में बैठ नहीं दे सकता है।

(घ) बोर्डमारक बोर्ड होलिंग में हीमेट या भीतीक रूप से जिसकी कटाई किया (5 अगस्त 2016) इलेक्ट्रोनिक नाम्यम से बोर्ड कर सकता है।

(ङ) बोर्डमारक जिनके पास बोर्डों का अधिकार है और कंपनी के सदस्य बन गए हों ये वार्षिक जनरल मीटिंग की सूचना के बाद ई-मीटिंग के लिए अपनी लॉगिन आईडी और पासवर्ड कंपनी को investor.complaints@kddi.com पर ई-मेल करके प्राप्त कर सकते हैं।

किसी भी तरह के इलेक्ट्रोनिक बोर्डिंग से जुड़ी हुई विकायत/जानकारी, सदस्य कृपया अपने प्रब्लम एफएम ड्राफ्ट डाक और ई-मीटिंग को मार्गिनेट ड्रेन www.kavyv.com में सम्मिल अनुभव के तहत प्राप्त कर सकते हैं या ई-मेल करके helpdesk.evolving@kavyv.com या अपनी विकायत कंपनी के पंजीकृत वायरलैप में कंपनी वाचिय को संवेदित कर है ऐसे मेल investor.complaints@kddi.com कर सकते हैं।

केडीडीएल लिमिटेड के लिए

कृत्ति

अर. वे. सूर्य

कंपनी सचिव

स्थान : चौमार्ग

दिनांक : 26.07.2016

- o - o - o - o - o -